
UCHWAŁA NR XXXIII/251/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Zdziechowicach , 
przyznania pierwszeństwa nabycia oraz udzielenia bonifikaty 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2021r poz. 1372) oraz art. 34 ust. 6 i 6a oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1990, zmiany: Dz. U. z 2021 poz. 11, 234, 1551, 1561) 
Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Zdziechowice nr 
23A, obręb Zdziechowice, arkusz mapy 2, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 485/1 
o pow. 0,1435 ha, stanowiącej własność Gminy Gorzów Śląski, opisanej w księdze wieczystej nr 
OP1L/00032763/1. 

§ 2. Przyznaje prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości opisanej w § 1 dotychczasowym najemcom 
tj. Sylwii i Janowi Malecha. 

§ 3. Wyraża zgodę na udzielnie określonym w § 2 uprawnionym najemcom 30 % bonifikaty w cenie 
nabycia nieruchomości określonej w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB837E9F-1072-4A6C-9D6D-16D1D2F3628D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


